PARÁGRAFO QUARTO - O recebimento não exclui a responsabilidade civil pela
solidez e segurança do fornecimento, nem a ético-profissional pela perfeita
execução deste Contrato, dentro dos limites estabelecidos em Lei.

DO PREÇO

CLÁUSULA QUINTA - O preço global deste contrato é de R$ 1.221.682.00 (um
milhão, duzentos e vinte e um mil e seiscentos e oitenta e dois reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO - No valor acima estão incluídas todas as despesas
ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, prevídenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários